FeULKL/HA M3lETeRusulsznusedne Yssihtudseana wa. 2565
daunns drinnuaddmiaaynsains naudydnans

UNUTY : gnsAmaRsuInsianselduazsnedtsvesnialy wandn : Msvimsuazitiuguadiunedienaly

nn64

Y UM

918M3

3

f.0. NY. 5.0, A, N, A, LY. n.A. .8,

n.A.

suadiunu

- Ameuunu THaesuay Tan

- AEsaulnn

FIUANIUIY

UHUAIINTBU
USuunu

wa
UHUAIINTOU
USuuru

wa
UHUAIINTBU
USuunu

FIUNEA

5,000.00

5,000.00

10,000.00

10,285.48

10,000.00

10,285.48

15,000.00

15,000.00 - - - - - - -

10,285.48

10,285.48 - - - - - - -

uamu

UHUAINNTBU
USuusu

na

Uity

UHUAIINTBU
UFuusu

2]

SUNIAY

UHUAINNTBU
USuusu

FIUNA

15,000.00

15,000.00 - - - - - - -

10,285.48

10,285.48 - - - - - - -

Fogeau unanAannsal ielvead

fuvs dnannsadeufuants

nséwii / Insans 034 -411504 sio 318

ATUTUUNY :

G:\ousu\_onudania\_guddayazinana\d 2566\update 2566\u9(8)\4.4 vuilsvanaianaisuuy 1-8_2565.xisnn64




